



ChristinaHaugsoen AB

Christina har hjärnkoll på kommunikation

Christina Haugsöen har mer än 17 års erfarenhet av arbete kring ledarskap och organisationsutveckling. Hon är utbildad inom statsvetenskap, beteendevetenskap och pedagogik. Hon har arbetat på olika nivåer i stora företag och har varit med och utvecklat ledarskap och kommunikation i flera av dem. Hon har också varit med och utvecklat utbildning och utbildningsmaterial för ledare och medarbetare. Christina har en passion för att hjälpa andra att bli bättre ledare och att skapa ett bra klimat i sina organisationer. Hon är en praktisk och erfaren coach och föreläsare som hjälper sina klienter att nå sina mål och skapa ett bra klimat i sina organisationer.

Det finns inget tättare i det Christina föredrar och vilket är det skalle vara i många företag och för kända som budskapet.

”



Konsultprofil

Christina Haugsöen har mer än 17 års erfarenhet av arbete kring ledarskap och organisationsutveckling. Hon är utbildad inom statsvetenskap, beteendevetenskap och pedagogik.

För Christina ligger människan alltid i fokus. Hon kombinerar framsteg inom neurovetenskaplig forskning med ledarskapsteorier. Med detta som perspektiv ökar Christina medvetenheten runt olika personlighetsstilar och hur man lättast skapar effektivitet och ett bra klimat. Genom att medvetandegöra dessa mekanismer kan kommunikationen utvecklas till ett effektivt verktyg för både ledare och grupp.

I ledarskap (och medarbetarskap) är kommunikationen en grundpelare. Därför drar Christina paralleller mellan hjärnans funktioner och just kommunikation för att öka förståelsen för vikten av att anpassa sina budskap efter mottagaren. Målet är att deltagarna, efter att Christina har varit där, ska känna sig trygga i sitt ledarskap och i sin dialog med arbetsgruppen

Christina är ofta anlitad som föreläsare och coach och har under de senaste åren rådfrågats av flera stora organisationer som bland annat Volvo, Polisen och Billerud Korsnäs.

Några av de företag Christina har arbetat med (fler plus referenser på hemsidan: christinahaugsoen.se)

